
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さが資産活用勉強会と称して、皆様と資産の勉強をしていくための会も、お陰をもちまして
今回で20回目となりました。この度、開催準備が整いましたのでご案内申し上げます。
今回は講師に株式会社エス・アイ・ルネスの川口先生をお迎えし、「波動の時代のアパート・

マンション賃貸経営　パートⅤ」～新型コロナウイルスが賃貸経営に与える影響と今後の対策～
のテーマで勉強会セミナーをオンラインにて開催します！
今後も定期的に開催し、皆様のお役に立てる勉強会を運営してまいります。
ご参加を心よりお待ち致しております。

敬具

参加費　無料 セミナーは、Zoom（無料）を使って行います。

使い方等については、別添資料をご参照ください。

第一部　講義

第二部　事例紹介

14:10

15:20

14:00 開講挨拶

接続開始

資産活用に役立つ知識を一緒に勉強しませんか

とくする知識　：これからの人生を楽しく・賢く生きるために

※勉強会参加申込書は裏面にあります。

日時　令和3年8月19日（木）

13:50

参加をご希望の方は裏面申込用紙にパソコン、タブレット、スマートフォンいずれかの

メールアドレス（必須）を記載してFAX、またはメールアドレス

morooka@kanezen-k.com 宛で、件名「セミナー参加希望」とご記入いただき、

本文に「お名前」、「ご連絡先電話番号」をご入力の上、ご送信ください。



　　　　　　　　　　　

講師　：
株式会社　エス・アイ・ルネス
専務取締役　川口　貴之 氏

「コロナ禍でも賃貸経営を成功させる空室対策
コロナで変わった賃貸経営～これからの賃貸新基準とは！？」

FAX －　　　　－

FAX　0944-88-2767  TEL　0944-87-2804◆ さが資産活用勉強会事務局 株式会社かねぜん建設

申込書に記載の上8月16日(月曜日）迄に返信、又は、
担当者(morooka@kanezen-k.com)までメールを送信いただけますようお願い致します。

　　　　　　　　　　＠

さが資産活用勉強会　参加申込書

興味のある内容 第一部　　　第二部　　　第三部

御名前

御住所

※メールアドレス
（必須）

－　　　　－電話

14:10～

15:20～

【資格】

宅地建物取引士

賃貸不動産経営管理士

住宅ローンアドバイザー

【経歴】
1972年奈良県生まれ。

1995年 大手ハウスメーカー入社。

分譲開発・賃貸住宅・戸建住宅の開発に従事。

累計100件のお客様へ土地活用から戸建てまで提案業務を実施。

2002年 大手経営コンサルティング会社に入社。

建設会社へ経営・営業・技術指導を中心としたコンサルティング実績。

これまで手がけたクライアント数は約100社を超え、

賃貸マンション事業のマーケティングコンサルティングで

成果を上げる。長期安定経営を実現するスケルトンインフィル工法

による賃貸住宅の知識を中心に、家主様・地主様へコンサルティング

実績多数。


